
 

FORMULARUL F 3.14 
 

INFORMAŢII PRIVIND ASOCIEREA 

în vederea participării la procedura de adjudecare a execuţiei obiectivului de investiţie 

„Retele  de apa si  canalizare si statia de epurare in s. Raspopeni r-nul Soldanesti” 

forma de licitaţie: Licitatie publica 

  1.Părţi contractante ( agenţi economici) : Asociere in Consortiu „Izodromgaz-Darnic Gaz” 

a. SRL „Izodromgaz” - asociat -lider 

b. SA „Darnic-Gaz” - asociat -secund 

   2. Adrese, telefon, telefax  a oficiilor partenerilor (părţi contractante): 

a. SRL „Izodromgaz” MD 6801, or. Ialoveni, str. Ialoveni 2. Tel.: 026825755, 

fax.:026824941, izodromgaz@gmail.com  

b. SA „Darnic-Gaz” or. Strașeni str. Ștefan cel Mare 1a, Tel.:0237 25727 fax:023725727, 

info@darnicgaz.md 

     3. Informaţii privind modul de asociere: 
     3.1. Data încheierii contractului de asociere: Nr. 2/2021 din 16 aprilie 2021 

     3.2  Locul şi data înregistrării asociaţiei: or. Ialoveni 16 aprilie 2021 

     3.3. Activităţi econimice ce se vor realiza în comun: Retele de apa si canalizare si statia de 

epurare in  satul Raspopeni, raionul Soldanesti 

3.4.Contribuţia fiecărei părţi la realizarea activităţilor economice comune convenite:      

Liderul asociației va îndeplini lucrări în cuantum de - 80%, montare a retelelor de apeduct, 

constructia fintinilor, montare fittinguri si hidranti, rezervor de apa, statii de pompare, statia 

de epurare, furnizarea materialelor si utilajului, lucrari de constructie, livrarea echipamentelor 

și asociatul secund- 20% lucrări de  sapatura si de terasament, lucrari de  montare a retelelor 

de apeduct si canalizare, amenajarea teritoriilor. 

3.5. Valoarea și cota procentuală a lucrărilor executate de fiecare asociat: SRL “Izodromgaz” 

–80% ce reprezenta 29 782 437 lei , SA “Darnic Gaz”- 20% ce reprezenta 7 445 608 lei, 

3.6. Condiţii de administrare a asociaţiei: Administrarea asociatiei va fi efectuata de catre 

Asociatul lider SRL „Izodromgaz”  

3.7.Modalitatea de împărţire a rezultatelor activităţii economice comune desfăşurate: 

Conform devizelor de cheltuieli şi proceselor verbale de lucrări executate  
3.8.Cauze de încetare a asociaţiei şi modul de împărţire a rezultatelor lichidării: - În cazul 

necîştigării licitaţiei; – după semnarea procesului verbal de recepţie finală; - clauzele 

stipulate în cap. 7 a Contractului de asociere in Consortiu Nr. 2/21 din 16 aprilie 2021 

3.9.Repartizarea fizică, valorică şi procentuală între fiecare asociat pentru execuţia 

obiectivului supus licitaţiei SRL „Izodromgaz” 80%        SA „Darnic- Gaz” 20% 

3.10.Alte clauze………………………………………………………………….. 

    Data completării            19.04. 2021                        
 

OFERTANT                                                                   ASOCIAT 

(Lider al asociaţiei) SRL „Izodromgaz”                                       (asociaţi)   SA „Darnic Gaz”                               

 

 (semnătura autorizată)    _______________         (semnătura autorizată)    ________________                         
 


		2021-04-20T13:50:16+0300
	Moldova
	MoldSign Signature


		2021-04-20T15:05:43+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




